

Włocławek, 07 marca 2022 roku

**Zamawiający:**

Gmina Włocławek  
ul. Królewiecka 7  
87-800 Włocławek

**WYJAŚNIENIA DO SWZ**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), pn.: **"Budowa sceny letniej oraz utworzenie ogólnodostępnych miejsc rekreacji i aktywności fizycznej przeznaczonych do wypoczynku, sportu i rekreacji wraz z zagospodarowaniem terenu przy boisku sportowym w miejscowości Kruszyn"**.

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego w dniu 02 marca 2022 roku wpłynął wniosek Wykonawcy dotyczący udzielenia wyjaśnień SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia:

**Pytanie nr 1:**

1. Czy mogą zostać udostępnione załączniki (od nr 1 do nr 9) , które zostały wymienione w SWZ, przede wszystkim "Załącznik nr 8 - Projektowane postanowienia umowy"?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że załączniki do SWZ (od nr 1 do nr 9) zostały udostępnione.

**Pytanie nr 2:**

Czy jest gdzieś udostępniony projekt techniczny do którego się odnosi większość małej architektury naniesionej na rysunku Zagospodarowania Terenu?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, że udostępnia rysunki małej architektury rys. nr K06-K10 z projektu technicznego.

**Pytanie nr 3:**

Czy może zostać udostępniony, lub uzupełniony projekt techniczny aby móc określić szczegóły altany piknikowej tj. konstrukcja, sposób posadowienia (plyta betonowa, kostka), elementy dodatkowe (ławki, stół)?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że udostępnia rysunki małej architektury rys. nr K06-K10 z projektu technicznego.

**Pytanie nr 4:**

Czy można uzyskać informacje na temat planowanych nasadzeń? Jaki przewidziany jest gatunek krzewów, wymiary, wiek, ilość.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że rodzaj i ilość sztuk wskazał w opisie technicznym branży konstrukcyjnej pkt 5, strona 5. Planuje się nasadzenie gatunku drzew z rodziny mydleńcowatych – klon czerwony – 91 szt. Minimalna wysokość sadzonki 140-160cm.

W przedmiarze zastosowano gotowe pozycje katalogowe z gotowymi do nich opisami. Jednakże dokumentacja techniczna jednoznacznie opisuje gatunek i ilość nasadzeń, które należy uwzględnić do wyceny robót.

**Pytanie nr 5:**

Na którym zestawieniu siłowni zewnętrznej się opierać? W przedmiarze występują inne urządzenia niż w pliku „MAŁA ARCHITEKTURA SST-06.00” 5

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, że należy opierać się na zestawieniu siłowni zewnętrznej zawartej w przedmiarze i opisie technicznym.

**Pytanie nr 6:**

Stojaki rowerowe, które są przedstawione na rysunku "Zagospodarowania terenu" mają być na koła, czy typu U?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający informuje, że rysunek K10 przedstawia poglądowy charakter urządzenia - stojaka rowerowego.

**Pytanie nr 7:**

Wnioskując z opisu ławek mogę zostać zapewniony, że w trakcie realizacji nie będą Państwo oczekiwać ławek z oparciem?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający informuje, że zaprojektowane ławki będą bez oparcia. Rysunek poglądowy ławki zawarto w projekcie technicznym.

**Pytanie nr 8:**

Czy może zostać udostępniony projekt techniczny, aby móc zapoznać się podbudową, rodzajem kostki betonowej, projektem zjazdu oraz pakingów?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający informuje, że został udostępniony został rysunek nawierzchni utwardzonej – rysunek K05.

**Pytanie nr 9:**

Czy może zostać przedstawiony typ oświetlenia, który ma być użyty na terenie inwestycji?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający informuje, że udostępniono projekt techniczny oraz specyfikację techniczną branży elektrycznej, w którym zawarto odpowiednie informacje i rozwiązania. Opis stanowiska oświetleniowego zawarto m. in. w opisie – s. 4-5.

**Pytanie nr 10:**

Czy przewidują Państwo, że konstrukcja stalowa amfiteatru może być z rur łączonych już na placu budowy? Jeśli nie, to w jaki sposób ma zostać przetransportowana konstrukcja o takich wymiarach? Czy będzie możliwość dostosowania dróg dojazdowych na teren budowy do ładunku ponadgabarytowego?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający informuje, że sposób montażu i transportu konstrukcji stalowej sceny pozostawia się Wykonawcy.

**Pytanie nr 11:**

Scena amfiteatru, podjazd, stopnie zostają z surowego betonu? Nie jest planowana żadna okładzina wykończeniowa?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający informuje, że rozwiązania projektowe nie przewidują wykonania okładziny wykończeniowej.

**Pytanie nr 12:**

Poproszę o udostępnienie szczegółowych rysunków konstrukcyjnych sceny, ponieważ z tych nie ma możliwości realnie tego wycenić

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zamawiający informuje, że szczegółowe rysunki konstrukcyjne sceny zostały udostępnione w projekcie technicznym branży konstrukcyjnej.

**Załączniki do niniejszych wyjaśnień do SWZ:**

1. Projekty techniczne – rysunki (od K05 do K10);
2. PT branży elektrycznej.

**Wójt Gminy**

**Magdalena Korpola-Komorowska**